/ آیت الله العظمی سید حسین بروجردی (فوت ۱۹۶۱ میلادی) / نیلز بور (بوهر) شیمیدان و فیزیکدان دانمارکی که او نیز با اینشتین در نگارش این اثر همکاری میکرد (فوت ۱۹۶۲م) (!!؟) / جان اف. کندی (مقتول ۱۹۶۳م) (!!؟) / علیرضا پهلوی (مترجم و رابط) (کشته شده بر اثر سقوط هواپیما توسط عناصر سازمان "کا.گ.ب" شوروی در ۱۹۵۴م (=۱۳۳۳ش - سال نگارش این رساله!!؟) / حمیدرضا پهلوی (مترجم و رابط) (فوت ۱۳۷۱ش = ۱۹۹۲م) که نیلز بور او را به اینشتین معرفی کرده و در آن زمان ۲۲ ساله بود...

سئوالی که اینجا مطرح میشود این است که چرا سه تاریخ مرگ (۱۹۵۴-۱۹۵۵ و باز ۱۹۵۵م) و نیز سه تاریخ مرگ (۱۹۶۱-۱۹۶۲-۱۹۶۳ م) دقیقاً پشت سر هم واقع شده؟ و چرا نویسنده (اینشتین) با همکار اصلی او در این نگارش (الکساندر فلمینگ) هر دو در یک سال (۱۹۵۵م) مرده اند؟